岩手中部広域行政組合地域振興施設使用（使用変更）申請書

使用

目的

使  用  日  時 使用区分 参集人員及び対象

令和  年   月  日(  曜日)

時から   時まで

・全面

・１面(Ａ・Ｂ)

  人

中学生以下・高校生・一般

令和  年   月  日(  曜日)

時から   時まで

・全面

・１面(Ａ・Ｂ)

  人

中学生以下・高校生・一般

令和  年   月  日(  曜日)

時から   時まで

・全面

・１面(Ａ・Ｂ)

  人

中学生以下・高校生・一般

令和  年   月  日(  曜日)

時から   時まで

・全面

・１面(Ａ・Ｂ)

  人

中学生以下・高校生・一般

令和  年   月  日(  曜日)

時から   時まで

・全面

・１面(Ａ・Ｂ)

  人

中学生以下・高校生・一般

岩手中部広域行政組合地域振興施

設条例及び同規則の規定により施

設使用（使用変更）を許可されるよ

う申請します。

令和   年   月   日

岩手中部広域行政組合

管理者 北上市長 髙橋敏彦様

申

請

者

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者

電話      担当者

次の理由により使用料を減免願います。

使用料減免理由

岩手中部広域行政組合地域振興施設使用（使用変更）許可書

岩手中部広域行政組合地域振興施設条例及び同規則の規定により施設使用（使用変

更）を許可します。

令和   年   月   日

                岩手中部広域行政組合

                  管理者 北上市長 髙橋 敏彦

使 用 料 円 内 訳

使用料減免理由

許 可 内 容 等

※使用（使用変更）申請書と異なる許可内容等の場合に記載

 ※使用料の納付がされない場合、当該許可は取消しとなります。